



פרשת בראשית

**בס"ד. שיחת כ"ח תשרי ה'תשמ"א – להתלמידים ולהתלמידות שיחיו
(תרגום מרוסית)**

מכיוון שישנם ילדים יהודיים שמבינים (לעת-עתה) רק רוסית; אחדים מהם נוכחים כאן, אבל במיוחד אלה שחיים במדינות כמו יו.ס.ר. (רוסיה) וכדומה. כשלוקחים בחשבון את העובדה שאנחנו נמצאים כעת בזמן של מעבר מחודש תשרי לחודש חשון,

נדבר אליהם, על כל פנים בקיצור, כמה מלים ברוסית. ואני מקווה שהמלים הללו יגיעו אליהם. ובעיקר - שהם ינצלו את זה כפי שצריך לנצל את זה.

והילדים ינצלו זאת בתור חברים בצבאו של הקב"ה, שנקרא "צבאות השם". בתור שכאלה, הם נמצאים תחת הנהגתו של המפקד הראשי, הקב"ה, שנתן לכל אחד מכם ולכל אחד מאתנו את הוראותיו בתורתו הקדושה - באיזה אופן יילחמו וינצחו את היצר; דהיינו, הרצונות וההתנהגויות שאינם מתאימים לטבע היהודי ולאופי היהודי, ולכן הם לא מתאימים לילד יהודי או לילדה יהודיה, בכל מקום בו הם נמצאים.

בעניין זה ישנה הבטחה וברכה מהקב"ה, מ"המפקד הראשי", ש"יגעת ומצאת". אם רק יהיה לך רצון אמיתי להתנהג לפי ההוראות של הקב"ה בתורתו, אתה בוודאי תנצח במלחמה עם היצר.

ואז תוכל לחיות בהתאם את חיי היום-יום; להתחיל את היום באמירה "מודה אני לפניך, מלך חי וקיים, שהחזרת בי נשמתי בחמלה, רבה אמונתך". ולסיים את היום באמירת "שמע ישראל ה' אלוקינו ה' אחד". ובמשך כל היום ההנהגה שלך בכל הפרטים תהיה לפי ההוראות של הקב"ה.

העניין האמור מקבל חיזוק מיוחד בימים אלה, בבואנו מחודש תשרי. במשך חודש זה, אתם וכל העם היהודי בכל מקום שהוא, הייתם מאוחדים בכל העניינים המיוחדים של חודש תשרי.

בראש השנה, בהתחלת השנה, מקיימים את בקשת השם "שתמליכוני עליכם": לקבל על עצמו את מרותו ומנהיגותו של הקב"ה.



פרשת בראשית

ומזה מקבלים חיזוק מיוחד בעבודה של "צבאות השם", משום שע"י "תמליכוני עליכם", נהיים לחלק מהצבא של הקב"ה, "מלך ישראל", המנהיג והמלך של כל ישראל בכל מקום בו הם נמצאים.

ואחר כך, ביום כיפור, כל אחד מכם וכל אחד מאתנו חזר אל המקור של החיים שלו ושל כל מה שיש לנו, שזהו הקב"ה.

קיבלנו על עצמנו החלטה טובה למשך כל השנה, ואז הקב"ה סלח על כל מה שנעשה שלא כראוי.

משום שהוא ראה בלבו של כל יהודי, החל מילדים וילדות קטנים ביותר, שהם מקבלים על עצמם - החל מיום זה ומרגע זה - לבצע את כל ההוראות שלו.

דבר זה בלט בחג שחל ימים אחדים אחרי יום כיפור - חג הסוכות, זמן שמחתנו, שאז הודגש בבירור שכל יהודי ממלא אחר הוראות התורה בשמחה אמיתית.

ואחר כך היה הסיום בשמחת תורה, שבו כל היהודים רוקדים בכל המקומות, אפילו ברחובות -

ברחובות של מוסקבה ולנינגרד וברחובות של ערים אחרות בעולם, כולל הרחובות של ניו-יורק וירושלים.

ומהשמחה הזאת, כל אחד מכם וכולכם ביחד אתנו שואב את השמחה בקיום הוראות התורה במשך כל השנה.

וכפי שהוסבר לפני כן באריכות, באידיש, שהקב"ה, "המפקד הראשי" שלנו, לוקח על עצמו את ההתחייבות לדאוג לכל אחד מה"חיילים" שלו, החל מהילדים היהודיים, ילדים או ילדות, בכל מקום בו הם נמצאים.

כפי שכבר הוזכר פעמים רבות, הדבר מובטח בחוקה של כל המדינות בכל העולם, כולל של ארצות-הברית ושל הו.ס.ס.ר. - איחוד הרפובליקות הסובייטיות בכלל, כולל הרפובליקה הסובייטית של אוקראינה וכל הרפובליקות האחרות שמרכיבות את האיחוד הזה - שלכל אדם יש חופש מלא וזכות מלאה לנהל את חייו הפרטיים על פי מה שלבו מכתוב לו.

זאת אומרת, שלכל ילד וילדה יהודיים, וגם למבוגרים, ישנה הזכות המלאה לחיות לפי מה שמכתוב להם לבם היהודי: לחיות את חיי היום-יום שלהם לפי ההוראות של הקב"ה בתורתנו.



פרשת בראשית

יתירה מזו: החוקה מצווה על כל נציגי הממשלה - ומן הסתם הם יבצעו זאת בפועל
- לעשות הכל כדי שכל אחד מכם וכולכם ביחד יוכל לחיות כל יום מימות השנה בלימוד
תורה וקיום מצוות, קיום הוראות התורה, ללא כל הפרעות.
יהי רצון שתעסקו בכל זה בשמחה ובטוב לבב - בשמחה אמיתית.
וזה יביא עמו את ברכות הקב"ה, בכל המצטרך.

